
Value LWL-Kupplung MM, SC/ST duplex

Descrizione
Nessuna descrizione di marketing è disponibile.

Specifiche

Descrizione Prodotto VALUE accoppiatore di rete

Tipo Accoppiatore di rete

Tecnologia Fibra ottica

Tipo di fibra ottica Multimodo

Caratteristiche Boccola in ceramica

Connettore 2 x SC multi-mode - femmina

Connettore (seconda estremità) 2 x ST multi-mode - femmina

Dati tecnici

Tipo cavo di rete Accoppiatore di rete

Tecnologia Fibra ottica

Tipo di fibra ottica Multimodo

Caratteristiche Boccola in ceramica

 Solo poco disponibile

CHF 25.00 

CHF 23.13 escl.

VALUE - Accoppiatore di rete - SC multi-mode (F) a ST multi-mode (F) - fibra ottica
Produttore Value
Produttore Nr. 21.99.0602

https://shop.scheuss-partner.ch/it/manufacturers/value


Connettore 2 x SC multi-mode - femmina

Connettore (seconda estremità) 2 x ST multi-mode - femmina
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